СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ

Село Подлопатки				№ 66  	от «07» июля 2017 г.

«О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения
«Подлопатинское» от 24.03.2016г. № 43 «Об утверждении
перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных
услуг администрацией муниципального образования
сельское поселение «Подлопатинское»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельское поселение «Подлопатинское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» от 24.03.2016г. № 43 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельское поселение «Подлопатинское», изменения, исключив из Перечня пункт 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Подлопатинское»                                                                     В.Г. Булдаков